. : J Peso: Codigo:
251 W GUINDAS AL KIRSCH
e & 3Kg 14002

DENOMINACION EN EL ETIQUETADO:
Guindas al kirsch

INGREDIENTES:
Chocolate (cacao 47% minimo) (azucar, pasta de cacao, manteca de cacao, cacao
semidesgrasado en polvo, mantequilla concentrada, emulgente E-322 (lecitina de soja),
aroma), cerezas confitadas al licor, fondant, licor de kirsch, enzima E-1103.

ALERGENOS:
Contiene los marcados en negrita. Puede contener trazas de: trigo, leche y huevo.

INFORMACION NUTRICIONAL EN 100gr.

Energia 430 Kcal
Grasa total 21,1 gr
de las cuales saturadas 12,2 gr
Hidratos de carbono 63,0 gr
de los cuales aziicares 56,6 gr
Fibra alimentaria 1,9 gr
Proteinas 2,5 gr
Sal 0,79 gr

CARACTERISTICAS FiSICAS GALLETA:
Peso medio por unidad: 17,5 +0,5 gr.

CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS:
Ausencia de patégenos. En conformidad al R.D. 2073/2005.

PRESENTACION:
Caja de cartdn que contiene 3,0 kg de bombones envueltos en celofan metalizado. Un
palet completo lo componen 99 cajas.

FECHA DE CONSUMO PREFERENTE:
Minimo 12 meses a partir de su fabricacidn.

CONSERVACION:
Mantener en su embalaje original, en ambiente fresco y seco, evitando los olores
fuertes.



